



---

## Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Przemysłu Chemicznego

---

**Szanowny Panie Piotrze!**

W imieniu Prezesa Oddziału SITPChem

składam Panu serdeczne podziękowania za rzetelne, bardzo profesjonalne i rzeczowe, przygotowanie przez pańskie biuro podróży VERVINCI TRAVEL, naszej kolejnej wycieczki krajoznawczo-turystycznej do Rumunii, która odbyła się w dniach 25.06 do 01.07.2018.

Współpracujemy z Pana Biurem już czwarty rok i z całą pewnością możemy stwierdzić, że ta współpraca, która zawsze była bardzo dobra, z każdym rokiem jest coraz lepsza! Podkreślę tu przede wszystkim znakomitą współpracę z **Panem Markiem Kamińskim**, z którym już po raz czwarty udało się wspólnie ze mną, przygotować bardzo ciekawą trasę zwiedzania części Rumunii. Współpraca z Panem Markiem, jest dla mnie wielką przyjemnością, ponieważ jest on fantastycznym **Profesjonalistą (przez duże „P” !!)**. Zawsze otwarty na potrzeby i oczekiwania klienta, dyspozycyjny, nigdy się nie denerwuje, delikatnie sugeruje stosowne rozwiązania. Poświęcał dla nas dużo czasu, celem omówienia szczegółów wycieczki. Mogę w pełni powiedzieć, że Pan Marek Kamiński, to znakomity fachowiec i wzór kontaktów z klientem, bardzo dobry negocjator. Można tylko pozazdrościć takiego pracownika!! Bardzo dziękujemy za znakomite i fajnie dobrane miejsca noclegowe o bardzo dobrym standardzie (praktycznie zawsze były to cztery gwiazdki), jak również za świetne warunki żywieniowe w tych hotelach oraz świetne zakończenie obiadem pożegnalnym w Słowacji (Koszyce). W pełni polecamy każdej następnej wycieczce te obiekty hotelowe i restauracyjne.

Oczywiście niezbędnym elementem każdej udanej wycieczki jest autokar, którym przemieszczają się jej uczestnicy. Potwierdzamy znakomite przygotowanie autokaru oraz profesjonalizm kierowców Firmy (z którą Wasze Biuro współpracuje (być może dzięki nam), już od trzech lat. Doceniając bardzo dobrą pracę, a więc: fachowość, uprzejmość, czystość, punktualność, życzliwość i otwartość kierowców firmy, wyślemy do Prezesa (Właściciela) tej firmy osobne podziękowanie od naszego

Stowarzyszenia.

---